

Bambusowy kosz pojemnik na pranie 40x30x60 cm

Indeks: **269464** Producent: **Strado** Kod producenta: **5905101594456**

Cena: 101.00 zł

Opis

Bambusowy kosz pojemnik na pranie 40x30x60 cm

Producent: Strado

Uniwersalny bambusowy kosz na pranie 70L

Utrzymaj porządek z praniem dzięki bambusowemu koszowi na pranie! Ten stylowy i praktyczny kosz jest idealny do przechowywania brudnej bielizny, tak aby nie rzucała się w oczy i nie leżała na podłodze. Idealnie nadaje się do przechowywania brudnych ubrań, ręczników i pościeli. Wykonany jest z wytrzymałego naturalnego bambusa, który świetnie wygląda w każdym pomieszczeniu. Ponadto jest łatwy do przenoszenia dzięki wygodnym uchwytem. Zorganizuj się i spraw, aby dzień prania był dziecinnie prosty dzięki temu niezbędnemu koszowi na pranie!

Główne cechy produktu:

Wysoka jakość wykonania Naturalny bambusowy wzór Nowoczesna, elegancka konstrukcja Solidna konstrukcja Łatwy do przenoszenia

Zestaw zawiera

Bambusowy kosz na pranie Specyfikacja: Bambusowy kosz na pranie 40x30x60 cm

Stan: Nowy Waga: 100g Rodzaj: wolnostojący Kształt: prostokątny Materiał wykonania: Bambus Pojemność: 70 L Szerokość: 40 Wysokość: 60 Głębokość: 30 Kod producenta: 5905101594456 Kolor: naturalny, odcienie brązu Ponadczasowy wygląd

Spraw, by Twoja łazienka wyglądała bardziej stylowo dzięki bambusowemu koszowi na pranie. Ten solidny i atrakcyjny kosz jest idealny do przechowywania brudnej bielizny w sposób uporządkowany i poza zasięgiem wzroku. Bambusowa konstrukcja dodaje naturalnego akcentu do wystroju łazienki, a składana konstrukcja ułatwia przechowywanie, gdy nie jest używana. Kup bambusowy kosz na pranie już dziś i nadaj swojej łazience świeży, nowy wygląd! Wygodne uchwyty

Przestań dźwigać ciężkie kosze na pranie! Dzięki bambusowemu koszowi na pranie możesz teraz z łatwością przenosić pranie. Jest stylowy i wystarczająco mocny, aby pomieścić wszystkie ubrania. Ponadto uchwyty ułatwiają przenoszenie bez obciążania pleców. Wykonany z naturalnego bambusa kosz jest zarówno lekki, jak i trwały, idealny do wszystkich potrzeb związanych z praniem. Jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich Twoich potrzeb związanych z praniem! Wiele możliwości wykorzystania

Nasz bambusowy kosz na pranie jest idealnym dodatkiem do każdego domu. Ten wyjątkowy kosz jest wykonany z naturalnego bambusa i idealnie nadaje się do przechowywania ubrań, ręczników, pościeli, zabawek i nie tylko. Jego lekka konstrukcja ułatwia poruszanie się po domu, a oddychający materiał pomaga zachować świeżość i czystość ubrań. Ponadto jego elegancki wygląd doda stylu każdemu pomieszczeniu.

Parametry

Stan

Nowy